[image: image1.jpg]

ГЛАВА
ЗАТО ГОРОДСКОЙ ОКРУГ МОЛОДЁЖНЫЙ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №_137_

                             25.06_2012г
О присвоении почтового адреса

Руководствуясь ст.8 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения «О порядке присвоения нумерации домов, зданий и сооружений на территории ЗАТО городской округ Молодежный» и в целях упорядочения адресов объектов недвижимости на территории ЗАТО городской округ Молодежный,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить строящемуся зданию Пожарного депо 2 типа на 4 автомобиля, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 50:26:0130807:8  – следующий адрес: 143355, Московская область, Наро-Фоминский район, поселок Молодежный, дом 21.
2. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить постановление на официальном сайте администрации ЗАТО городской округ Молодежный.
Глава ЗАТО

городской округ Молодёжный                                               В.Н. Заголий